Pereira-RJ, atraves de seu pastor GERSON NASCIMENTO DE AIMEIDA,

concedendo a permissao de uso de uma área de propriedade da Munici-

palidade, objetivando a construção de um ASILO.

Art. 22º —- O Município concederá a permissão de uso, por

contrato, a título gratuito, da área de terra de sua propriedade, com

4.628,25 m2 (quatro mil, seiscentos e vinte e oito metros quadrados e

vinte e cinco centímetros quadrados), situada na Avenida Frederico

Wangler, Bairro Praça da Ponte, Loteamento Vale da Pontrezina - 1º

Distrito, pelo prazo de 10(dez) anos, prorrogável por igual período,

desde que haja interesse mútuo das partes.